
 

運行バス時刻表

バス　：　くだものバス

路線　：　すいか　

※時間は目安ですので前後することがあります。ご了承願います。

№ 停留所名 朝 通常降園 特別日課 午前保育

幼稚園発 8:30 15:10 14:10 12:10

1 江崎書店前 8:33 15:13 14:13 12:13

2 原田小学校学童前 8:36 15:16 14:16 12:16

3 永明寺 8:38 15:23 14:23 12:23

4 三中下 8:39 15:24 14:24 12:24

5 三﨑神社 8:40 15:25 14:25 12:25

6 吉永小学校前 8:41 15:26 14:26 12:26

7 理容なかがわ前 8:43 15:28 14:28 12:28

8 中川ガス 8:45 15:30 14:30 12:30

9 ポテト中里北 8:47 15:32 14:32 12:32

10 ポテト中里 8:48 15:33 14:33 12:33

11 踏切 8:51 15:36 14:36 12:36

12 児童館前 － 15:38 14:38 12:38

13 原田ナプキン 8:59 15:44 14:44 12:44

14 原田小学校前 9:00 15:45 14:45 12:45

15 原田公園南 9:02 15:47 14:47 12:47

16 パッケージプラザ北 9:05 15:50 14:50 12:50

17 パッケージプラザ西 9:06 15:51 14:51 12:51

18 今泉小学校西 9:11 15:56 14:56 12:56

19 今泉小学校学童 9:12 15:57 14:57 12:57

20 幼稚園 9:16 16:01 15:01 13:01

運行バス時刻表

バス　：　くだものバス

路線　：　すいか　

※時間は目安ですので前後することがあります。ご了承願います。

№ 停留所名 朝 通常降園 特別日課 午前保育

幼稚園発 8:30 15:10 14:10 12:10

1 江崎書店前 8:33 15:13 14:13 12:13

2 原田小学校学童前 8:36 15:16 14:16 12:16

3 永明寺 8:38 15:23 14:23 12:23

4 三中下 8:39 15:24 14:24 12:24

5 三﨑神社 8:40 15:25 14:25 12:25

6 吉永小学校前 8:41 15:26 14:26 12:26

7 理容なかがわ前 8:43 15:28 14:28 12:28

8 中川ガス 8:45 15:30 14:30 12:30

9 ポテト中里北 8:47 15:32 14:32 12:32

10 ポテト中里 8:48 15:33 14:33 12:33

11 踏切 8:51 15:36 14:36 12:36

12 児童館前 － 15:38 14:38 12:38

13 原田ナプキン 8:59 15:44 14:44 12:44

14 原田小学校前 9:00 15:45 14:45 12:45

15 原田公園南 9:02 15:47 14:47 12:47

16 パッケージプラザ北 9:05 15:50 14:50 12:50

17 パッケージプラザ西 9:06 15:51 14:51 12:51

18 今泉小学校西 9:11 15:56 14:56 12:56

19 今泉小学校学童 9:12 15:57 14:57 12:57

20 幼稚園 9:16 16:01 15:01 13:01


